
 
 “Ministero dell’istruzione e del Merito” 

I.C.S.  “Quintino Di Vona” 

  Via L. da Vinci, 2  –  20062 Cassano d’Adda (MI) 

Cod. Min.  MIIC8CC00P  -  C.F. 91548230159 

tel. 0363/60061  -  fax 0363/361145  -  e-mail: MIIC8CC00P@istruzione.it 

sito internet: www.icqdivona.edu.it 

      
All’Autorità di Gestione 
All’Albo 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 
la socialità e l’accoglienza. 

C.N.P.: 

  10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-34 – Tutti Insieme a scuola 
10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-50 – Insieme per imparare 

 

Oggetto: Rinuncia n. 1 modulo PON - 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-34 – Tutti Insieme a scuola –
MODULO “GIU’ LA MASCHERA” 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI 33956 del 18.05.2022 “Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
VISTA la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 
CONSIDERATO che l’istituto ha attivato per la Scuola Secondaria di I grado n. 3 moduli;  
RILEVATO che non vi sono sufficienti alunni per attivare tutti i 3 moduli; 

 
DECRETA 

 
La rinuncia a 1 modulo per il seguente progetto: 

“Tutti insieme a scuola - 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-34 – “GIU’ LA MASCHERA” 

 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante la pubblicazione nella sezione PON del sito 
dell’Istituto.   
 
                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico   

      Prof.ssa Anna Bonarrigo 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO QUINTINO DI VONA - C.F. 91548230159 C.M. MIIC8CC00P - A0A7D33 - UFFICIO ISTITUTO COMPRENSIVO Q. DI VONA

Prot. 0005244/U del 09/06/2023 16:11

mailto:MIIC8CC00P@istruzione.it
http://www.icqdivona.edu.it/

		2023-06-09T15:45:52+0200
	ANNA BONARRIGO




